
Class. Cognome Nome Società Pen. Eff
(Tot)

Piazz. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

1

2

3

4

5
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7

8

8

Vitali

Brignoli

Suardi

Modesti

Modesti

Bertola

Drago

Aceti

Pisoni

Tommaso

Alessandra

Federico

Andrea

Luca

Gabriele

Kevin

Alessandro

Sara

Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

7,0

9,0

9,0

1

2

3

4

5

6

7

9

9

4.710

2.890

2.680

2.510

1.980

1.720

1.490

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo - Pulcini 2018
Prova nr : 1
Campo di Gara : Lago di Telgate
Data : 30-09-2018
Società Organizzatrice : Seriate

Classifica Progressiva Individuale dopo prova n° : 1

Direttore di Gara
Togni Alberto

Giudice di Gara
 

Ora
13:11:02


