Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Colpo - Pulcini 2018

Prova nr:

Campo di Gara : Lago di Telgate Data : 30-09-2018

Società Organizzatrice : Seriate





Classifica Progressiva Individuale dopo prova n°: 1

Class.	. Cognome	Nome	Società	Pen. Eff (Tot)	Piazz. Eff. (sing. prove)	Punt. Eff. (Tot)	Note
1	Vitali	Tommaso	Cannisti Dell'Isola A.S.D. (Hydra)	1,0	1	4.710	
2	Brignoli	Alessandra	Pescasportivi Seriate (Trabucco)	2,0	2	2.890	
3	Suardi	Federico	Pescasportivi Seriate (Trabucco)	3,0	3	2.680	
4	Modesti	Andrea	Pescasportivi Seriate (Trabucco)	4,0	4	2.510	
5	Modesti	Luca	Pescasportivi Seriate (Trabucco)	5,0	5	1.980	
6	Bertola	Gabriele	Pescasportivi Seriate (Trabucco)	6,0	6	1.720	
7	Drago	Kevin	Pescasportivi Seriate (Trabucco)	7,0	7	1.490	
8	Aceti	Alessandro	Pescasportivi Seriate (Trabucco)	9,0	9	0	
8	Pisoni	Sara	Pescasportivi Seriate (Trabucco)	9,0	9	0	

Ora 13:11:02 Direttore di Gara Togni Alberto

Giudice di Gara